
UCHWAŁA NR XXVII/262/2017
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Pomorskiego Kuratora Oświaty

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce  na okres od 
1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Główczyce publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych prowadzonych przez Gminę Główczyce na 
okres od 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, który stanowi załącznik  nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowy Zespół Szkolno - Przedszkolny w Główczycach przy ul. 
22 Lipca 16, 76-220 Główczyce staje się Zespołem Szkolno – Przedszkolnym w Główczycach przy  ul. 
22 Lipca 16, obejmującym ośmioletnią  Szkołę Podstawową im. Władysława Broniewskiego, II i III klasę  
dotychczasowego Gimnazjum do czasu wygaszenia kształcenia tj. do dnia 31 sierpnia 2019 r. i Przedszkole 
Gminne.

§ 4.  Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowy Zespół Szkolno-Przedszkolny w Żelkowie 26, 76-220 
Główczyce, staje się Zespołem Szkolno – Przedszkolnym w Żelkowie 26, obejmującym ośmioletnią  Szkołę 
Podstawową, II i III klasę dotychczasowego gimnazjum do czasu wygaszenia kształcenia, tj. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. i Przedszkole Gminne.

§ 5.  Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowy Zespół Szkół w Pobłociu 31, 76-220 Główczyce,  
przekształca się w  Szkołę Podstawową im. Juliana Tuwima w Pobłociu 31, obejmującą osiem klas szkoły 
podstawowej oraz II i III klasę dotychczasowego gimnazjum do czasu wygaszenia kształcenia, tj. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.

§ 6.  Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowy Zespół Szkół w Stowięcinie 37, 76-220 Główczyce, 
przekształca się w  Szkołę Podstawową im. Jana Kochanowskiego w Stowięcinie 37, obejmującą osiem klas 
szkoły podstawowej oraz II i III klasę dotychczasowego gimnazjum do czasu wygaszenia kształcenia, tj. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 7.  Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa Społeczna Szkoła Podstawowa w Szczypkowicach
i  dotychczasowe Gimnazjum w Szczypkowicach  stają się ośmioletnią  Społeczną Szkołą Podstawową 
z wygaszanymi klasami gimnazjalnymi.

§ 8.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce.

Id: 7EAC42E1-D915-4CB8-9EB3-117770010E95. Podpisany Strona 1



§ 9.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Matkowski

Id: 7EAC42E1-D915-4CB8-9EB3-117770010E95. Podpisany Strona 2



                 Załącznik nr 1                                                                                                                                                                                                                  

                  do uchwały Nr XXVII/262/2017 

                             Rady Gminy Główczyce                                                                                                                                                                                        

                 z dnia 30 marca 2017r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Główczyce, na okres                                                                                                                        

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. 
Nazwa 
szkoły 

Nazwa jednostki organizacyjnej, 
w skład której wchodzi szkoła;                        
adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 
Dodatkowe informacje o organizacji 

szkoły – struktura organizacyjna 
szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła 
Podstawowa im. 
Władysława 
Broniewskiego  
w Główczycach 

Zespół Szkolno – Przedszkolny 
w Główczycach, 

 ul. 22 Lipca 16,76-220 Główczyce,                         
ul. Szkolna 1, 76-220 Główczyce 

Ciemino, Dochowo,, Gać, 
Główczyce, Izbica, Klęcinko, 
Klęcino, Rówienko, Równo, 

Rumsko, Rzuski Las, Siodłonie 
Skórzyno, Święcino, Warblino, , 
Wielka Wieś Wykosowo, Zgierz.   

Ciemino, Dochowo,, Gać, Główczyce, 
Izbica, Klęcinko, Klęcino, Rówienko, 

Równo, Rumsko, Rzuski Las, Siodłonie 
Skórzyno, Święcino, Warblino, , Wielka 

Wieś Wykosowo, Zgierz.   

1) ośmioletnia szkoła podstawowa 
2) przedszkole 
 

2. Szkoła 
Podstawowa  
 w Żelkowie 

Zespół Szkolno - Przedszkolny  
w Żelkowie, 

 Żelkowo 26, 76-220 Główczyce, 

Będziechowo, Choćmirowo, 
Choćmirówko, Drzeżewo, Lipno, 

Murowaniec, Zgojewko, 
Zgojewo, Żelkowo, Żoruchowo. 

Będziechowo, Choćmirowo, 
Choćmirówko, Drzeżewo, Lipno, 

Murowaniec, Zgojewko, Zgojewo, 
Żelkowo,Żoruchowo. 

 

1) ośmioletnia szkoła podstawowa 
2) przedszkole, 
 

3. Szkoła 
Podstawowa im. 
Juliana Tuwima 
w Pobłociu   

Szkoła Podstawowa w Pobłociu, 
Pobłocie 31, 76-220 Główczyce 

Cecenowo, Dargoleza, Pękalin, 
Pobłocie, Przebędowo, Rzuszcze, 

Wolinia. 

Cecenowo, Dargoleza, Pękalin, Pobłocie, 
Przebędowo, Rzuszcze, Wolinia. 

1) ośmioletnia szkoła podstawowa, 
 

4. Szkoła 
Podstawowa im 
Jana 
Kochanowskiego 
w Stowięcinie 

Szkoła Podstawowa w Stowięcinie, 
Stowięcino 37, 76-220 Główczyce 

Będzimierz, Dochówko, Gorzyno, 
Gorzysław, Gostkowo, 

Michałowo, Podole Wielkie, 
Stowięcino, Szczypkowice, 

Szelewo, Zawada. 

Będzimierz, Dochówko, Gorzyno, 
Gorzysław, Gostkowo, Michałowo, Podole 

Wielkie, Stowięcino, Szczypkowice, 
Szelewo, Zawada. 

1) ośmioletnia szkoła podstawowa, 
 

5. Społeczna 
Szkoła 
Podstawowa¹ w 
Szczypkowicach 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Szczypkowice 

Szczypkowice 19, 76-220 Główczyce 

Obwód nie został ustalony Obwód nie został ustalony 1) ośmioletnia Społeczna Szkoła Podstawowa 

 

¹szkoła, dla której organem prowadzącym jest Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Szczypkowice 

Id: 7EAC42E1-D915-4CB8-9EB3-117770010E95. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                           Załącznik nr 2       

                                                                                            do uchwały Nr XXVII/262/2017  

                                   Rady Gminy Główczyce                                                                                                                                                                                        

                         z dnia 30 marca 2017r. 

 Plan sieci prowadzonych przez Gminę Główczyce publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w 

szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów                             

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Nazwa jednostki 
organizacyjnej, w skład której 
wchodzi szkoła; 
adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

Dodatkowe informacje o 
organizacji szkoły – struktura 

organizacyjna szkoły rok szkolny 
2017/2018 

rok szkolny 2018/2019 

1 Klasy dotychczasowego 
publicznego  Gimnazjum  
w   Główczycach 

Zespół Szkolno - Przedszkolny         
w  Główczycach, 

  ul. 22 Lipca 16, 76-220  
Główczyce 

  ul. Szkolna 1,  76-220  Główczyce 

Ciemino, Dochowo, Gać, 
Główczyce, Izbica, Klęcinko, 
Klęcino, Rówienko, Równo, 

Rumsko, Rzuski Las, 
Siodłonie Skórzyno, 

Święcino, Warblino,  Wielka 
Wieś, Wykosowo, Zgierz.   

Ciemino, Dochowo, Gać, Główczyce, Izbica, 
Klęcinko, Klęcino, Rówienko, Równo, Rumsko, 

Rzuski Las, Siodłonie Skórzyno, Święcino, 
Warblino,  Wielka Wieś, Wykosowo, Zgierz.   

1) ośmioletnia szkoła podstawowa 
z klasami dotychczasowego 
gimnazjum, 
2) przedszkole, 
 

2 Klasy dotychczasowego 
publicznego Gimnazjum  
w  Żelkowie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
 w Żelkowie, 

Żelkowo 26, 76-220 Główczyce 

Będziechowo, Choćmirowo, 
Choćmirówko, Drzeżewo, 

Lipno, Murowaniec, 
Zgojewko, Zgojewo, 
Żelkowo, Żoruchowo. 

Będziechowo, Choćmirowo, Choćmirówko, 
Drzeżewo, Lipno, Murowaniec, Zgojewko, 

Zgojewo, Żelkowo, Żoruchowo. 

1) ośmioletnia szkoła podstawowa  
z klasami dotychczasowego   
gimnazjum 
2) przedszkole 
 

3 Klasy  dotychczasowego 
publicznego Gimnazjum  
w  Pobłociu 

Szkoła Podstawowa w Pobłociu, 
Pobłocie 31, 76-220 Główczyce 

Cecenowo, Dargoleza, 
Pękalin, Pobłocie, 

Przebędowo, Rzuszcze, 
Wolinia. 

Cecenowo, Dargoleza, Pękalin, Pobłocie, 
Przebędowo, Rzuszcze, Wolinia. 

1)ośmioletnia szkoła podstawowa 
z  klasami dotychczasowego 
gimnazjum, 
 

4 Klasy dotychczasowego 
publicznego Gimnazjum   
w Stowięcinie 

Szkoła Podstawowa  w Stowięcinie 
Stowięcino 37, 76-220 Główczyce 

Będzimierz, Dochówko, 
Gorzyno, Gorzysław, 

Gostkowo, Michałowo, 
Podole Wielkie, Stowięcino, 

Szczypkowice, Szelewo, 
Zawada. 

Będzimierz, Dochówko, Gorzyno, Gorzysław, 
Gostkowo,Michałowo, Podole Wielkie, 

Stowięcino, Szczypkowice, Szelewo, Zawada. 

1) ośmioletnia szkoła podstawowa 
z  klasami dotychczasowego 
gimnazjum, 
 

6 Klasy dotychczasowego 
Społecznego Gimnazjum  
 w Szczypkowicach 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 
Szczypkowice 

Szczypkowice  19 
76-220 Główczyce 

Bez obwodu Bez obwodu 
 

 1) Społeczna Szkoła Podstawowa 
z wygaszanymi  klasami 
gimnazjalnymi 

                                                                                                                                                                                                                                                                                            

¹ szkoła, dla której organem prowadzącym jest Stowarzyszenie Rozwoju Wsi  Szczypkowice 

Id: 7EAC42E1-D915-4CB8-9EB3-117770010E95. Podpisany Strona 1




